30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 14.

Brașov, Luni-Marți 20 Ianuarie (1 Februarie)

1898.

## Machinațiunile polițaiilor lui Banffy.

Ținem a reproduce mai jos întreg raportul ce l'a publicat „Magyarország” în afacerea pretinselor „Apeluri” „revoluționare” române.